
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l’energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2020-660 del 15/09/2020

Oggetto Direzione  Amministrativa.  Adesione  alla  Convenzione 
Intercent-ER relativa alla fornitura di energia elettrica 14. 
CIG:  84265587A3

Proposta n. PDTD-2020-656 del 08/09/2020

Struttura adottante Direzione Amministrativa

Dirigente adottante Razzaboni Massimiliana

Struttura proponente Servizio Tecnico e Patrimonio

Dirigente proponente Candeli Claudio

Responsabile del procedimento Candeli Claudio

Questo giorno 15 (quindici) settembre 2020 presso la sede di Via Po, 5 in Bologna, il Direttore 

Amministrativo, Dott.ssa Massimiliana Razzaboni, ai sensi del Regolamento Arpae per l’adozione 

degli  atti  di  gestione delle risorse dell’Agenzia,  approvato con D.D.G. n. 109 del 31/10/2019 e 

dell’art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



OGGETTO: Direzione Amministrativa. Adesione alla Convenzione Intercent-ER relativa alla 

fornitura di energia elettrica 14. CIG:  84265587A3

RICHIAMATA:

- la Deliberazione del Direttore Generale n. 130 del 21.12.2018 che adotta il Regolamento Arpae 

per l'adozione degli atti di gestione delle risorse dell'Agenzia;

- la Deliberazione del  Direttore  Generale n.  111 del 13.11.2019 che aggiorna il  Regolamento 

dell’Agenzia per la disciplina dei contratti pubblici di servizi e forniture;

- la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  128  del  20/12/2019  "Direzione  Amministrativa. 

Servizio Bilancio e Controllo Economico. Approvazione del Bilancio Pluriennale di previsione 

dell’Agenzia  per  la  prevenzione,  l'ambiente  e  l'energia  dell’Emilia-Romagna  per  il  triennio 

2020-2022,  del  Piano  Investimenti  2020-2022,  del  Bilancio  economico  preventivo  per 

l'esercizio 2020, del Budget generale e della Programmazione di cassa 2020."

- la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  129  del  20/12/2019  "Direzione  Amministrativa. 

Servizio Bilancio e Controllo Economico. Approvazione delle Linee Guida e assegnazione dei 

budget di esercizio e investimenti per l'anno 2020 ai centri di responsabilità dell'Agenzia per la 

prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna."

- la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.36  del  27/03/2020  avente  ad  oggetto  "Direzione 

Amministrativa. Approvazione del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi per 

gli anni 2020-2021.";

- la L.R. n. 11 del 2004 "Sviluppo regionale della società dell'informazione", ed in particolare gli 

artt. 19 “Costituzione della struttura regionale di acquisto” e 21 “Funzionamento del sistema di 

acquisto centralizzato”;

PREMESSO:

- che  l’Agenzia  regionale  di  sviluppo  dei  mercati  telematici,  denominata  “Intercent-ER”,  ha 

espletato nel rispetto dei principi comunitari in materia di scelta del contraente una procedura ad 

evidenza pubblica per la fornitura di energia elettrica e servizi connessi suddividendola in due 

lotti in relazione alle amministrazioni destinatarie:

- Lotto  1:  energia  elettrica  verde  per  utenze in  media  tensione  delle  Aziende  del  Sistema 
Sanitario Regionale;

- Lotto 2: energia elettrica verde per utenze in bassa tensione delle P.A. regionali, comprese le 
Aziende del Sistema Sanitario Regionale.

- che Arpae rientra tra le Amministrazioni destinatarie del Lotto 2;

- che l’Agenzia Intercent-ER ha disposto l’aggiudicazione definitiva del lotto di  interesse per 

Arpae, a favore della Ditta Edison Energia S.p.A. con sede legale in Foro Bonaparte, 31 Milano 



e P.IVA 08526440154 con la quale ha stipulato apposita convenzione, in data 22 Luglio 2020 

contenente tutti i termini e le condizioni della fornitura di energia elettrica;

ATTESO:

- che la L.R. n. 11 del 2004 "Sviluppo regionale della società dell’informazione", ed in particolare 

gli artt. 19 “Costituzione della struttura regionale di acquisto” e 21 “Funzionamento del sistema 

di  acquisto  centralizzato”  dispone  l’utilizzo  delle  convenzioni  stipulate  dalla  centrale  di 

committenza regionale da parte di Arpae Emilia-Romagna;

RILEVATO:

- che il Servizio Tecnico e Patrimonio ha aggiornato l'elenco delle utenze attive dell’Agenzia, 

allegato sub A) alla presente quale parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO:

- che sussiste la necessità di garantire la fornitura di energia elettrica per le strutture di Arpae 

Emilia-Romagna a decorrere dal 01.01.2021;

- che la  spesa  annua presunta  per  i  consumi di  energia  elettrica,  stimata sulla  base dei  costi 

registrati negli ultimi tre esercizi, e dell’andamento dei prezzi del mercato energetico ammonta 

complessivamente ad € 1.100.000, IVA esclusa, ripartiti come segue:

- € 252.904,20 per la mera fornitura di energia verde, da indicare nel relativo ordinativo, come 

previsto dalla sopraccitata convenzione con Intercent-ER che deriva dalle seguenti stime:

-PO (F0) 10.000 KW/h x € 0,05392= € 539,20

-PO (F1) 2.000.000 KW/h x € 0,0592= € 118400,00

-PO (F2) 1.000.000 KW/h x 0,0567= € 56700,00

-PO (F3) 1.700.00,00 KW/h x 0,04545 = € 77265,00

- € 847.095,80 per oneri di dispacciamento del mercato libero, spese di trasporto, componenti A 

e UC del mercato libero, imposte, altri oneri;

- che l’opzione verde è inclusa nell’offerta e non comporta alcun sovrapprezzo per Arpae;

ATTESO:

- che l'appalto è coerente con la Politica per il  consumo sostenibile e per gli appalti verdi di 

Arpae, approvata con D.D.G. n. 30 del 13.03.2020;

RILEVATO:

- che  il  contratto  relativo  alla  fornitura  suddetta,  conformemente  a  quanto  stabilito  dalla 

Convenzione, avrà validità dal 01/10/2021 al 31/12/2021;

- che il valore complessivo dell’ordinativo, pari ad euro 1.100.000,00 (oltre IVA), è presunto e 

destinato unicamente a stimare il fabbisogno di energia elettrica e non comprende le variazioni 

della tariffa secondo i termini stabiliti  in convenzione e le altre variabili  legate ai  costi (es. 

imposte erariali, regionale, ecc.), che saranno comunque incluse dal Fornitore in fattura;



- che è stato acquisito il seguente CIG derivato di calcolo messo a disposizione per gli ordini di 

fornitura: 84265587A3;

- che la spesa annua complessiva per i consumi di energia elettrica, stimati sulla base dei costi 

registrati nell’ultimo esercizio, comprensivi degli oneri ulteriori (oneri di dispacciamento del 

mercato libero, spese di trasporto, componenti A e UC del mercato libero, imposte, altri oneri) 

ammonta  indicativamente  ad  euro  euro  1.100.000,00  oltre  IVA,  per  un  totale  di  euro 

1.342.000,00;

- che  per  ragioni  legate  all’organizzazione  interna  dell’amministrazione  che  impongono  il 

coinvolgimento di più unità organizzative per l’esecuzione della fornitura, si ritiene opportuno 

assicurare il coordinamento e il controllo dell’esecuzione del contratto attraverso un direttore 

dell’esecuzione nominato allo scopo;

RICHIAMATO:

- il  Regolamento  recante  la  disciplina  per  le  modalità  di  costituzione  del  fondo  e  la 

corresponsione degli incentivi per funzioni tecniche, previsti dall’art. 113 del d. lgs. n. 50/2016, 

approvato con D.D.G. n. 119 del 21/12/2018, di seguito “Regolamento incentivi”;

RITENUTO:

- per quanto sopra esposto, di aderire alla convenzione stipulata in data 03.07.2020 dall’Agenzia 

regionale Intercent-ER. con Edison Energia  S.p.A.,  ai  sensi  dell’art.  3 della L.R. 28/2007 e 

dell’art. 21 della L.R. n. 11 del 2004;

- di demandare alla Responsabile del Servizio Acquisti Dott.ssa Elena Bortolotti, in quanto Punto 

Ordinante per Arpae già registrato al sistema Intercent-ER, la sottoscrizione dell'ordinativo di 

fornitura  di  energia  elettrica,  per  un  consumo  complessivo  presunto  di  4.710.000,00  kWh 

corrispondente ad un valore pari a euro 252.904,20 (oltre IVA e altri oneri);

- di disporre la nomina del Direttore dell'Esecuzione della fornitura, ai sensi dell’art.111 comma 2 

del  D.Lgs  56/2016  e  conformemente  alla  linea  guida  ANAC  n.3,  nella  persona  dell’'Ing. 

Giuseppe Anania, collaboratore del Servizio Tecnico e Patrimonio;

SU PROPOSTA:

- del Responsabile del Servizio Tecnico e Patrimonio, Ing. Claudio Candeli, il quale ha espresso 

parere favorevole in merito alla regolarità amministrativa del presente atto;

DATO ATTO:

- che  responsabile del procedimento èl’Ing. Claudio Candeli Responsabile del Servizio Tecnico e 

Patrimonio;

DATO ATTO altresì:



- del parere di regolarità contabile di cui all’art. 8 comma 4 del Regolamento Arpae per l'adozione 

degli atti di gestione delle risorse dell'Agenzia, espresso dal Responsabile del Servizio Bilancio 

e Controllo Economico;

DETERMINA

1. di aderire per i motivi in premessa esposti,  alla convenzione “Energia Elettrica 14 Lotto 2” 

stipulata in data 22.07.2020, tra Intercent-ER e Edison Energia S.p.A, concernente la fornitura 

di energia elettrica, per le utenze esistenti dell'Agenzia elencate nel modulo sub A) allegato al 

presente atto;

2. di demandare alla Responsabile del Servizio Acquisti, Dott.ssa Elena Bortolotti, in quanto Punto 

Ordinante per Arpae già registrato al sistema Intercent-ER, la sottoscrizione dell'ordinativo di 

fornitura  di  energia  elettrica,  per  un  consumo  complessivo  presunto  di  4.710.000,00  kWh 

corrispondente ad un valore pari a euro 252.904,20 (oltre IVA e altri oneri);

3. di dare atto che il CIG derivato riferito al suddetto ordinativo è il seguente: 84265587A3;

4. di nominare, ai sensi dell’art. 101  del D.Lgs. 50/2016 e conformemente alla linea guida Anac n. 

3, Direttore dell'Esecuzione della fornitura l'Ing. Giuseppe Anania collaboratore del Servizio 

Tecnico e Patrimonio, in possesso dei requisiti di professionalità richiesti, che dovrà svolgere le 

funzioni in conformità al D.M. Infrastrutture del 7/3/2018 n. 49;

5. di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  relativa  al  presente  provvedimento,  avente  natura  di 

"Utenze"  è  stimata,  come  importo  complessivo  di  fornitura  di  energia  attiva,  tasse, 

dispacciamento ed altri oneri, in € 1.342.000,00 (IVA al 22% inclusa) è a carico dell’esercizio 

2021 ed  è  compreso  nel  budget  annuale  e  nel  conto  economico  preventivo  pluriennale  del 

Servizio Tecnico e Patrimonio;

6. di dare atto che la base di calcolo per gli importi da destinare a costo di incentivi per funzioni 

tecniche è pari a euro € 4.863,56 ulteriore rispetto ai costi di cui al punto precedente, calcolata 

sul  valore  dell’Ordinativo  di  fornitura,  come  previsto  in  Tabella  B),  art.  6  comma  5  del 

Regolamento Incentivi approvato con DDG n. 119 del 21/12/2018;

7. di destinare per i fini di cui all’art. 113, comma 4 del d.lgs.50/2016, secondo quanto previsto 

dall’art.  6  comma 3 lett.b)  del  Regolamento Incentivi,  il  20% della  somma di  cui  al  punto 

precedente per complessivi € 972,71 avente natura di costo di “Utenze " a carico dell’esercizio 

2021 con riferimento ai centri di responsabilità Servizio Tecnico e Patrimonio, non trattandosi di 

costi coperti da finanziamenti europei o a destinazione vincolata;

8. di  destinare  per  i  fini  di  cui  all’art.  7  comma  2  (tabella  2)  del  Regolamento  Incentivi,  il 

complessivo importo massimo stimato di euro 1.361,80, avente natura di costo di “Utenze”,  a 

incentivi per funzioni tecniche da erogare al Direttore dell’Esecuzione;



9. di dare atto che i costi di cui al punto precedente sono previsti a carico dell’esercizio 2021 e che 

con il provvedimento di liquidazione del Servizio Risorse Umane Organizzazione di cui all’art. 

10 del Regolamento Incentivi,  saranno contabilizzate le necessarie rettifiche ai costi  previsti 

all’esercizio di competenza.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dott.ssa Massimiliana Razzaboni)

N



ALLEGATO.1 Per la compilazione fate riferimento alla Legenda

IDENTIFICATIVO ORDINE

NUMERO ORDINE LOTTO CIG Gara

2 4.710.000

DATI ANAGRAFICI REFERENTE

CF REFERENTE NOME REFERENTE EMAIL REFERENTE

NNAGPP73C05D976M Giuseppe Anania 051 6223821 dirgen@cert.arpa.emr.it SI

DATI FORNITURA DATI TECNICI DATI ANAGRAFICI CLIENTE DATI FATTURAZIONE

RECESSO
POD INDIRIZZO COMUNE/LOCALITA' PROVINCIA CAP TENSIONE TIPO CONTATORE USO DATA ATTIVAZIONE ATTUALE FORNITORE RAGIONE SOCIALE P.IVA CODICE FISCALE INDIRIZZO COMUNE/LOCALITA' PROVINCIA CAP INTESTAZIONE INDIRIZZO COMUNE/LOCALITA' PROVINCIA CAP CIG DERIVATO

IT001E00233531 Via Triachini 17 Bologna Bologna 40138 medio 450 450 MULTIORARIO AU 894.770 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI NO 22 SI SI BONIFICO

IT001E04900905 Viale Giovanni Vicini Bologna Bologna 40122 basso 10 11 MULTIORARIO AU 16.104 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04900919 Via Poggi San Lazzaro di Savena Bologna 40068 basso 6 6,6 MULTIORARIO AU 5.996 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04900932 Via Ronzani 17/39 Casalechio di Reno Bologna 40033 basso 4,5 5 MULTIORARIO AU 5.964 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04900974 Via Berzantina 30 Castel di Casio Bologna 40030 basso 3 3,3 MULTIORARIO AU 2.804 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04900988 Via Fariselli 5 San Giorgio di Piano Bologna 40016 basso 20 22 MULTIORARIO AU 10.550 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48890872 Piazzale Mario Jacchia 3P Bologna Bologna 40136 basso 10 11 MULTIORARIO AU 15.410 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49538324 Via Montecavallo 0 Porretta Terme Bologna 40046 basso 10 11 MULTIORARIO AU 12.305 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49570497 Via Giovanni Chiarini 0 Bologna Bologna 40133 basso 10 11 MULTIORARIO AU 8.081 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E00042892 Viale E.De Amicis 107/P Imola Bologna 40026 basso 10 11 MULTIORARIO AU 11.402 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E53006099 11 Imola Bologna 40026 basso 15 16,5 MULTIORARIO AU 11.049 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E00259888 Via Po 5 Bologna Bologna 40139 medio 75 75 MULTIORARIO AU 140.854 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49191395 Largo Caduti del Lavoro 4 Bologna Bologna 40122 basso 60 60 MULTIORARIO AU 84.558 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04266915 Via Adua Cesena Forlì-Cesena 47521 basso 10 11 MULTIORARIO AU 7.492 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04683032 Via Salinatore Forlì Forlì-Cesena 47121 basso 84 84 MULTIORARIO AU 123.996 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04901227 Via Campo di Marte 1 Forlì Forlì-Cesena 47124 basso 6 6,6 MULTIORARIO AU 12.647 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04901275 Via Moretti Marino 43 Cesena Forlì-Cesena 47521 basso 15 16,5 MULTIORARIO AU 15.189 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48859839 Viale Spazzoli Forlì Forlì-Cesena 47023 basso 10 11 MULTIORARIO AU 12.089 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49580544 Via Savignano Rigo Sogliano al Rubicone Forlì-Cesena 47030 basso 10 11 MULTIORARIO AU 8.599 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49713491 Via Giancarlo Donati 81/P Savignano Sul Rubicone Forlì-Cesena 47039 basso 10 11 MULTIORARIO AU 10.105 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E00236302 Via Bologna 534 Ferrara Ferrara 44124 medio 150 150 MULTIORARIO AU 679.189 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04901110 Via Gherardi Jolanda di Savoia Ferrara 44037 basso 10 11 MULTIORARIO AU 10.565 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48019091 Via Parco del Reno 1x Cento Ferrara 44042 basso 10 11 MULTIORARIO AU 6.888 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48019093 Via Ostellato Ostellato Ferrara 44020 basso 10 11 MULTIORARIO AU 9.049 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48019141 Via Delle Mandriole 29 Ferrara Ferrara 44124 basso 10 11 MULTIORARIO AU 9.657 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49642704 Via Bologna 534 Ferrara Ferrara 44124 basso 50 50 MULTIORARIO AU 2.881 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E50572608 Corso Vittorio Veneto 2x Ferrara Ferrara 44121 basso 6 6,6 MULTIORARIO AU 11.439 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04046895 Via Magazzeno 23 Carpi Modena 41012 basso 6 6,6 MULTIORARIO AU 6.449 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48019101 Via Gazzi Mirandola Modena 41037 basso 10 11 MULTIORARIO AU 11.732 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48400847 Fiorano Modena 41042 basso 10 11 MULTIORARIO AU 14.770 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49585979 Via Cattani Sud 61 Carpi Modena 41012 basso 18 18 MULTIORARIO AU 15.319 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E10040126 Via Fontanelli 21 Modena Modena 41100 medio 375 375 MULTIORARIO AU 189.906 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E10329696 Via Pietro Giardini 543 Modena Modena 41124 basso 6 6,6 MULTIORARIO AU 14.909 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E10332747 Strada San Faustino 182/s Modena Modena 41124 basso 10 11 MULTIORARIO AU 9.673 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E10516617 Via Giardini Pietro 34 Pavullo Nel Frignano Modena 41026 basso 4,5 5 MULTIORARIO AU 3.992 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49572775 Via Mazzini, 1 1 Sassuolo Modena 41049 basso 10 11 MULTIORARIO AU 9.974 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E55180920 Via Vittorio Veneto, 9 9 Maranello Modena 41053 basso 10 11 MULTIORARIO AU 12.497 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E00244987 Via XXI Aprile 48 Piacenza Piacenza 29121 medio 220 220 MULTIORARIO AU 280.161 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736053 Via Giordani 11 Piacenza Piacenza 29121 basso 10 11 MULTIORARIO AU 14.350 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736326 Via Fermi 9 Lugagnano Val D'Arda Piacenza 29018 basso 6 6,6 MULTIORARIO AU 11.302 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48009950 Via Pavesa Besenzone Piacenza 29010 basso 10 11 MULTIORARIO AU 11.569 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49587977 Località Carana Corte Brugnatella Piacenza 29020 basso 10 11 MULTIORARIO AU 7.223 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49734932 Via Roberto de Longe Piacenza Piacenza 29121 basso 10 11 MULTIORARIO AU 12.918 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04750848 Via XXIV Maggio 28B Fidenza Parma 43036 basso 6 6,6 MULTIORARIO AU 5.697 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04750849 Via XXIV Maggio 28B Fidenza Parma 43036 basso 6 6,6 MULTIORARIO AU 4.550 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48019112 Via Giuseppe Saragat Colorno Parma 43052 basso 10 11 MULTIORARIO AU 12.883 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48019147 Langhirano Parma 43013 basso 10 11 MULTIORARIO AU 10.472 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT013E00014400 Via Spalato 4 Parma Parma 43100 basso 70 88 MULTIORARIO AU 73.957 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E00255166 Via Alberoni 19 Ravenna Ravenna 48100 medio 135 135 MULTIORARIO AU 578.956 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48016749 Via Stazzone 8/p Cervia Ravenna 48015 basso 10 11 MULTIORARIO AU 8.341 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04401664 Via Vill.Don Reverberi 37/a Castellarano Reggio Emilia 42014 basso 3 3,3 MULTIORARIO AU 11.167 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736753 Via Costituzione 10/b Novellara Reggio Emilia 42017 basso 6 6,6 MULTIORARIO AU 6.073 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48019102 Via Madonnina 14/A Guastalla Reggio Emilia 42016 basso 10 11 MULTIORARIO AU 11.882 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48020534 Via Amendola 2 Reggio Emilia Reggio Emilia 42122 medio 200 200 MULTIORARIO AU 485.863 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04338780 Via Rescadore 7/A Villa Minozzo Reggio Emilia 42030 basso 6 6,6 MULTIORARIO AU 9.547 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48208656 Via Amendola 2P Reggio Emilia Reggio Emilia 42122 basso 6 6,6 MULTIORARIO AU 9.367 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E55127607 Viale Timavo Reggio Emilia Reggio Emilia 42100 basso 10 11 MULTIORARIO AU 8.419 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04602651 Via San Gaudenzio 1x Rimini Rimini 47923 basso 10 11 MULTIORARIO AU 9.971 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48019090 Via M.Moretti 1x San Clemente Rimini 47832 basso 10 11 MULTIORARIO AU 8.579 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48079689 Via Settembrini 17/D Rimini Rimini 47900 medio 270 270 MULTIORARIO AU 151.307 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E55104646 Via Montemaggio San Leo Rimini 47865 basso 10 11 MULTIORARIO AU 8.129 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49700798 Via Ugo Argelli Rimini Rimini 47922 basso 10 11 MULTIORARIO AU 18.133 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49713498 Via V.Casetti 2155 Verrucchio Rimini 47826 basso 10 11 MULTIORARIO AU 7.155 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736042 Via Moro 7 Ferriere Piacenza 29024 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 0 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736698 Borgata Gua Casina Reggio Emilia 42034 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 287 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736699 Via Roma 133/1 Collagna Reggio Emilia 42037 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 348 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736700 Via Del Lago Ligonchio Reggio Emilia 42039 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 341 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736701 Via Del Mescà 15 Ramiseto Reggio Emilia 42030 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 438 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736704 Via Aldo Moro 18 Villa Minozzo Reggio Emilia 42030 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 256 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736726 Via F.lli Cervi 11 Gattatico Reggio Emilia 42043 basso 70 70 MULTIORARIO AU 49.188 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736839 Via Grazieu Varenne 19 Finale Emilia Modena 41034 basso 3 3,3 MULTIORARIO AU 0 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736864 Via Don Carlo Gnocchi Frassinoro Modena 41044 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 418 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736964 Via Dei Mille 22 Casalechio di Reno Bologna 40033 basso 3 3,3 MULTIORARIO AU 0 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04736993 Via Idice Abbandonato 24 Molinella Bologna 40062 basso 90 90 MULTIORARIO AU 136.270 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04737444 Via Circonvallazione 12B Verghereto Forlì-Cesena 47028 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 603 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04750808 Via Provinciale 2 Corniglio Parma 43021 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 352 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04751015 Via Samorè Bardi Parma 43032 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 325 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04751016 Via Partigiani Italiani Calestano Parma 43030 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 256 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04751020 Località Ronconovo Bedonia Parma 43041 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 397 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04751021 Località Nociveglia Bedonia Parma 43041 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 400 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04751023 Località Casoni Tornolo Parma 43059 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 291 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04751891 Via Monte Capra 7B Sasso Marconi Bologna 40037 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 405 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04751933 Via Madonna Dei Boschi 57 Monghidoro Bologna 40063 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 0 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E04752294 Argenta Ferrara 44011 basso 3 3,3 MULTIORARIO AU 0 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49487611 Castiglione Dei Pepoli Bologna 40035 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 0 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E49487922 Via Saletto Bentivoglio Bologna 40010 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 285 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E52776979 Località Costa Grande Tizzano Val Parma Parma 43028 basso 0,5 0,5 MONORARIO AU 4.242 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E53206279 Loc.San Martino Bobbio Piacenza 29022 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 271 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E10507333 Via Giardini 63 Fiumalbo Modena 41022 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 0 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E10524366 Via L.F. Teichfuss 8 Pavullo Nel Frignano Modena 41026 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 0 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E10535545 Via Dello Sport 12 Sestola Modena 41029 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 0 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E10553551 Via Montello 7 Montese Modena 41055 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 320 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E53001960 Via dell'Aeronautica Sestola Modena 41029 basso 1,5 1,65 MULTIORARIO AU 733 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E10588931 Via del Mercato 104 Zocca Modena 41059 basso 1,5 1,7 MULTIORARIO AU 0 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT013E00522134 75 Parma Parma 43121 basso 70 70 MULTIORARIO AU 218.698 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT011E53016649 Via Giardini 474 Modena Modena 41124 basso 20 22 MULTIORARIO AU 33.733 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT001E48058580 Via del Puisaro 11 GORO Ferrara 44020 basso 25 25 MULTIORARIO AU 4.623 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI BONIFICO

IT013E00087657 Via Spalato 2 Parma Parma 43100 basso 60 60 MULTIORARIO AU 49.703 01/01/2021 EDISON D.G. SPA - LIBERO 04290860370 04290860370 PO 5 BOLOGNA BO 40139 ARPAE ER PO 5 BOLOGNA BO 40139 SI UFFRF4 04290860370 SI 22 SI SI

QUANTITA' ORDINATA 
(kWh)

TELEFONO 
REFERENTE

EMAIL 
AMMINISTRAZIO

NE

EMAIL PEC 
AMMINISTRAZIONE

REGISTRAZIONE 
AL SITO EDISON

ganania@arpae.it

GIORNI PREVISTI
PER RECESSO

EVENTUALI 
NOTENUMERO 

CIVICO
POTENZA 

IMPEGNATA (kW)

POTENZA 
DISPONIBILE 

(kW)

ENERGIA 
TOTALE  

STIMATA(kWh)

REGIME DI 
PROVENIENZA

NUMERO 
CIVICO

NUMERO 
CIVICO

FATTURA 
ELETTRONICA

CODICE UNICO 
UFFICO

CF FATTURA 
ELETTRONICA

EMAIL PEC 
FATTURAZIONE 
ELETTRONICA

FATTURA 
AGGREGATA

MODALITA' 
AGGREGAZIONE

CENTRO 
DI COSTO

TRATTAMENTO 
IVA

SPLIT 
PAYMENT

RITENUTA 0,5% 
DPR N. 207/2010

AGEVOLAZIONE 
ACCISE

MODALITA' 
PAGAMENTO

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

Piazzale Giovanni Dalle 
Bande Nere

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

Via San Francesco 
D'Assisi

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

St.Provinciale 
Torrecchiara

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

Via Martiri del Ponte 
Bastia

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

Località Monte 
Tavianella

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

Strada Giuseppe 
Garibaldi

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

ARPAE EMILIA 
ROMAGNA

mailto:ganania@arpae.it


IDENTIFICATIVO ORDINE

NUMERO ORDINE
LOTTO

CIG Gara
QUANTITA' ORDINATA (kWh)

DATI ANAGRAFICI REFERENTE

CF REFERENTE
NOME REFERENTE

TELEFONO REFERENTE
EMAIL REFERENTE

EMAIL AMMINISTRAZIONE
EMAIL PEC AMMINISTRAZIONE

REGISTRAZIONE AL SITO EDISON

DATI FORNITURA

POD
INDIRIZZO

NUMERO CIVICO
COMUNE/LOCALITA'

PROVINCIA
CAP

DATI TECNICI

TENSIONE
POTENZA IMPEGNATA (kW)

POTENZA DISPONIBILE (kW)

TIPO CONTATORE

USO

ENERGIA TOTALE  STIMATA(kWh)
DATA ATTIVAZIONE

ATTUALE FORNITORE

REGIME DI PROVENIENZA



DATI ANAGRAFICI CLIENTE

RAGIONE SOCIALE
P.IVA

CODICE FISCALE
INDIRIZZO

NUMERO CIVICO
COMUNE/LOCALITA'

PROVINCIA
CAP

DATI FATTURAZIONE

INTESTAZIONE
INDIRIZZO

NUMERO CIVICO
COMUNE/LOCALITA'

PROVINCIA
CAP

FATTURA ELETTRONICA
CODICE UNICO UFFICO

CF FATTURA ELETTRONICA
CIG DERIVATO

FATTURA AGGREGATA
MODALITA' AGGREGAZIONE

CENTRO DI COSTO
TRATTAMENTO IVA

SPLIT PAYMENT
RITENUTA 0,5% DPR N. 207/2010 

AGEVOLAZIONE ACCISE
MODALITA' PAGAMENTO

RECESSO
DATA RECESSO
EVENTUALI NOTE

EMAIL PEC FATTURAZIONE 
ELETTRONICA



Inserire numero ordine restituito dal portale di acquisto
Inserire il lotto di appertenenza come da convenzione
Inserire il codice CIG della gara
Inserire totale consumo annuo, deve coincidere con il totale inserito sul portale di acquisto
Si riferisce alla persona fisica che inserisce l'ordine
Si riferisce alla persona fisica che inserisce l'ordine
Si riferisce alla persona fisica che inserisce l'ordine
Si riferisce alla persona fisica che inserisce l'ordine
Inserire email amministrazione per eventuali contatti
Inserire email pec amministrazione per eventuali contatti
L'amministrazione (con email amministrazione) sarà registrata per l'accesso al portale Edison
IT….. (14 cifre)
Toponimo + indirizzo
Se privo di numero civico inserire SNC
Comune/Località
Sigla provincia
CAP
Inserire tensione
Inserire Potenza massima impegnata
Inserire Potenza contrattuale
M= MONORARIO
F=GESTITO A FASCE
O=ORARIO
C=COTTIMO (consumo forfettario)
AU=ALTRI USI
IP=ILLUMINAZIONE PUBBLICA
Il totale deve corrispondere all'energia richiesta in ordinativo
gg/mm/anno
Attuale fornitore (da lista)
MAGGIOR TUTELA
SALVAGUARDIA (allegare impegno di spesa per il pagamento dei 3 mesi antecedenti al cambio Fornitore
LIBERO



Ragione sociale
P.IVA (11 cifre)
Codice Fiscale (11 cifre)
Toponimo + indirizzo
Se privo di numero civico inserire SNC
Comune/Località
Sigla provincia
CAP
Ragione Sociale o ente che compare in fattura
Toponimo + indirizzo
Se privo di numero civico inserire SNC
Comune/Località
Sigla provincia
CAP
Si/No
Codice entre presente su IPA
Codice Fiscale (11 cifre) presente su IPA

Email PEC per la canalizzazione delle fatture elettroniche 
Si/No per fattura unica
Modalità di aggregazione dei POD
Centro di costo
10/22/esente (ricordiamo che l'agevolazione verra accettata solo con compilazione del modulo D
Si/No
Si/No (sarà applicata direttamente in fattura)

Bonifico/Sepa (ricordiamo che il pagamento Sepa dovrà essere correlato da modulo)
Si/No
Data recesso pattuita con l'attuale trader
Eventuali note

Inseri SI o NO (ed eventualmente compilare il modulo e corredarlo da una copia di una documento di identità valido e dalla 
documentazione descritta nel modulo)



SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI

SI
SI
SI
SI

SI



SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI, SE FATTURAZIONE ELETTRONICA "SI"
SI, SE FATTURAZIONE ELETTRONICA "SI"
SI
NO
SI
SI, SE FATTURA AGGREGATA "SI"
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO



N. Proposta:   PDTD-2020-656   del    08/09/2020

Centro di Responsabilità:   Direzione Amministrativa

OGGETTO:   Direzione Amministrativa. Adesione alla Convenzione Intercent-ER 
relativa alla fornitura di energia elettrica 14. CIG:  84265587A3

PARERE CONTABILE

Il sottoscritto  Dott.  Bacchi Reggiani Giuseppe, Responsabile  del Servizio Bilancio e 

Controllo Economico, esprime parere di regolarità contabile ai sensi del Regolamento 

Arpae per l’adozione degli atti di gestione delle risorse dell’Agenzia.

Data  14/09/2020
Il Responsabile del Servizio Bilancio e

Controllo Economico


